
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005

Telefono:  039.6815.270   039.6079.023   039.6079.018 - Fax:         039.6079.304 
E-mail: polizialocale@comune.roncobriantino.mb.it – polizialocale@comune.sulbiate.mb.it – Certificata: comune.roncobriantino@legalmail.it

Sito Internet: www.comune.roncobriantino.mb.it – www.comune.sulbiate.mb.it
Cod. Fiscale:  03611890157   -  Partita IVA:  00758680961

ORIGINALE 

DETERMINAZIONE N. 32 DEL 27/01/2020

Settore Associato 4 - Polizia Locale - Servizio Associato di Polizia Locale 

( Proposta n. 34 del 27/01/2020 )

OGGETTO: CIG: Z852BBB06D APPROVAZIONE BANDO PER VENDITA VEICOLI NON PIU' 
UTILIZZATI 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il Decreto Sindacale n. 34 del 23/12/2019 con cui il sottoscritto è stato nominato 
Responsabile del Settore Associato Ronco Briantino Sulbiate;
Vista la deliberazione di C.C. n. 73 del 30/12/2019 approvazione nota di aggiornamento DUP, 
approvazione bilancio di previsione 2020/2022 e documenti connessi;
Vista la deliberazione di G.C. n. 40 del 8/05/2019 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo 
di Gestione e della Performance 2019/2020/2021;
Visto il Decreto Legislativo 267/2000;
Considerato che dal 01.01.2011 è stato istituito il servizio intercomunale di Polizia Locale con il 
Comune di Sulbiate;
Considerato che il Comune di Ronco Briantino ha un Motociclo Yamaha con le seguenti 
caratteristiche:

 Immatricolato e allestito per Polizia Locale
 Targa motociclo BT42370
 Immatricolazione 15/04/2003
 Cilindrata 124;
 Rispetta la direttiva 9/7/24/CE cap. 5

Considerato che ad oggi il veicolo non è più utilizzato;
Ritenuto pertanto opportuno prevedere nel bando come prezzo a base d’asta il valore di €. 300,00;
Considerato che l’asta sarà effettuata in base a quanto stabilito dall’art. 73 lett. c) e 76 del R.D. 
827/1924, cioè per mezzo di offerta segreta da confrontarsi col prezzo base indicato nel presente 
avviso.  
Preso atto che, ai fini della Legge sulla tracciabilità dei pagamenti n. 136/2010 alla fornitura e/o 
servizio di cui sopra è stato assegnato con procedura semplificata il seguente CIG: Z852BBB06D
Atteso che una volta divenuto esecutivo il presente atto verranno assolti a cura dello scrivente 
Settore gli obblighi di pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente e di trasmissione all’ANAC di 
cui all’art. 1, comma 32, della L. 190 del 2012 e art. 37 del D. Lgs 33/2013 e successive 
disposizioni attuative;

mailto:polizialocale@comune.roncobriantino.mb.it
mailto:polizialocale@comune.sulbiate.mb.it
mailto:comune.roncobriantino@legalmail.it
http://www.comune.roncobriantino.mb.it
http://www.comune.sulbiate.mb.it


Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005

Telefono:  039.6815.270   039.6079.023   039.6079.018 - Fax:         039.6079.304 
E-mail: polizialocale@comune.roncobriantino.mb.it – polizialocale@comune.sulbiate.mb.it – Certificata: comune.roncobriantino@legalmail.it

Sito Internet: www.comune.roncobriantino.mb.it – www.comune.sulbiate.mb.it
Cod. Fiscale:  03611890157   -  Partita IVA:  00758680961

Dato altresì atto che il presente provvedimento verrà pubblicato a cura dello scrivente settore ai 
sensi dell’art. 23 D.lgs. 33/2013;
Dato atto che tutti gli atti di gara saranno pubblicati nella sezione di amministrazione trasparente ai 
sensi dell’articolo 29 del Nuovo Codice dei Contratti D. Lgs. 50/2016;
Dato atto di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in 
posizione di conflitto di interessi;
Atteso che il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e del Programma Triennale per la 
Trasparenza ed Integrità 2019/21 sono stati approvati con deliberazione di G.C. n. 03 del 
28/01/2019
Dato atto inoltre che il presente provvedimento diverrà esecutivo con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art. 151 comma 4 del D. Lgs 
267/2000;
Visto il Regolamento di Contabilità e lo Statuto Comunale;

DETERMINA
1) di procedere ad vendita dei seguenti veicoli Motociclo Yamaha con le seguenti 

caratteristiche:
 Immatricolato e allestito per Polizia Locale
 Targa motociclo BT42370
 Immatricolazione 15/04/2003
 Cilindrata 124;
 Rispetta la direttiva 9/7/24/CE cap. 5

2) di prevedere nel bando come prezzo a base d’asta il valore di €. 300,00;
3) di approvare il bando di gara che si allega al presente atto costituendone parte integrante e 

sostanziale
4) di dare atto che la somma di € 300,00 verrà introitata al codice 30500.99.3138 del bilancio 

2020/2022 annualità 2020 e che si procederà con il relativo accertamento in sede di 
aggiudicazione;

5) di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione relativamente alla fornitura e installazione 
avverrà entro il 31/12/2020

6) di dare atto che il responsabile dell’istruttoria e di ogni adempimento inerente il presente 
provvedimento ai sensi dell’art. 5, comma 1, legge n. 241/90 è il sig. Coriale Michele.

IL RESPONSABILE DEL 
SETTORE ASSOCIATO 4 - POLIZIA LOCALE 

    Coriale Michele / Arubapec S.p.a. 

mailto:polizialocale@comune.roncobriantino.mb.it
mailto:polizialocale@comune.sulbiate.mb.it
mailto:comune.roncobriantino@legalmail.it
http://www.comune.roncobriantino.mb.it
http://www.comune.sulbiate.mb.it

